

Հաստատում եմ՝  
Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի  
ունիթեն՝                      Ա. Հովհաննիսյան  
«    » «    » «    » 2020



### ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝  
Պատվիրատուն Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Քանակ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>		<b>X</b>		<b>X</b>	
	<b>այդ թվում՝</b>					
	<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>					
22112000	դասագրքեր	ՄԱ	հատ		80.9	80.9
42991320	լամինատ	ՄԱ	տուփ		999.0	999.0
30100000	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	160.0	160.0
37822300	կավիճ	ՄԱ	կգ	15	0.9	13.5
30197631	գրենական նյութեր	ՄԱ	հատ		36.5	36.5
22800000	ուսուցման նյութեր	ՄԱ	հատ		30.0	30.0
24312200	ժապել	ՄԱ	հատ	5	0.65	3.25
24311200	էմուլսիա	ՄԱ	հատ	4	0.55	2.2
39812400	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	9	2.5	22.5
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	5	0.6	3.0
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	20	0.35	7.0
39832900	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	0.6	6.0
33711900	օձառ	ՄԱ	մետր	10	0.15	1.5
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	4	1.5	6.0
30199400	կայուն թաղանթով ժապավեն	ՄԱ	հատ	4	0.4	1.6
19642000	ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	10	0.5	5.0
33761000	թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	10	0.6	6.0
31531300	Էլ. լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	10	1.0	10.0
31531300	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	10	0.15	1.5
39525100	շոր հատակի	ՄԱ	հատ	10	0.8	8.0



31711140	էլեկտրող	ՄԱ	հատ	2	3.3	6.6
39514200	ամանի սիբիչ	ՄԱ	հատ	10	0.4	1.4
39811300	օդի հոտավետ գտիչ	ՄԱ	հատ	10	0.4	4.0
30197121	մեխ	ՄԱ	կգ	2	1.0	2.0
42230000	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	4	0.7	2.1
39831600	զուգարան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	4	1.0	4.0
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	5	0.15	0.75
42121190	ծորակ	ՄԱ	հատ	1	4.0	4.0
24312200	ախտահանիչ նյութեր /թաց և չոռ/	ՄԱ	հատ	2	20.0	40.0
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	10	0.3	3.0
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	10	0.7	7.0
39224332	դույլ հատակ մաքրող	ՄԱ	հատ	2	4.5	9.3
39224332	դույլ ցինկվի	ՄԱ	հատ	2	1.5	3.0
39525100	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	10	0.1	1.0
31211140	անջատիչ	ՄԱ	հատ	5	0.5	2.5
	ջրատաքացուցիչի տեն	ՄԱ	հատ	2	14.0	24.0
	ջեռուցիչների վերանորոգման համար դետալներ	ՄԱ	հատ		97.0	97.0
35131100	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	2	5.0	10.0
35131100	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2	5.0	10.0
35131100	գնդակ վ/բ	ՄԱ	հատ	2	5.0	10.0
3972000	էլ. պլիտա	ՄԱ	հատ	1	20.0	20.0
	ջերմաչափ հեռահար	ՄԱ	հատ	1	75.0	75.0
	տպիչ	ՄԱ	հատ	1	65.0	65.0
	դինամիկ	ՄԱ	հատ	1	25.0	25.0
	ֆլեշկա	ՄԱ	հատ	1	5.0	5.0
	<b>ՍԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ</b>					
15894210	Դպրոցական սնունդ		դրամ		1300.0	1300.0
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	2250.0	2250.0
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	600.0	600.0
65111000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	150.0	150.0
65111001	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	1	25.0	25.0
65200000	Գազի բաշխման հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	105.0	105.0
64111000	Էլեկտրոնային ստորագրության համար	ՄԱ	դրամ	1	6.0	6.0
50313200	Համակարգային ծառայություն և քարթեջների լիցքավորման համար	ՄԱ	դրամ		50.0	50.0
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	1	28.0	28.0
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր՝ աշխատավարձ	ՄԱ	դրամ	1	43932.9	43932.9

	ՀԾ- ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	110.0	110.0
	Ա2. Մեղան-աթոռների վեռանոռոգում	ՄԱ	դրամ	1	300.0	300.0
	պահուստային ֆոնդ	ՄԱ	դրամ		2509.1	2509.1
	ավել ֆինանսավորման էտվեռառառձ	ՄԱ	դրամ		287.7	287.7
	գնումների համակարգող	ՄԱ	դրամ		50.0	50.0

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



/Ա. Հովհաննիսյան/